**Explicit expliciunt: dic infit inquit et inqaz**

solum sup. indicatiui modi illa uerbo defectiua

**Tantū presentis sunt temporis infit et inquit**

nō plura t̄pa ab illo uerbo

**Nil plus inueni: nec ab inquit dicitur inquit**

sup. inquit

.i. per se

**Hoc defectiuum uerbum sed dicitō solum**

## De verbis defectiuis

**D**icit q hoc vbi vale pingat sic i impatiuo. f. vale valet: et in futuro et  
valero et valetote i infinitiua valere. Et sicut pingant salue et aue. Itē hec **Nota.**  
tria vba defectiua. f. vale salue et aue scāt actū salutādi sub tali tñ dñia qz  
aue saluat i aduētū. vale in recessu et salue i vt roqz mō. vñ Sicut. Dic aue  
venies d iure valeqz recedēs. hoc vbi salue pphendit aueqz valeqz. Itē p  
dicta snia habet i his vbi. Dico valeqz valetote valetote dicit valetote. Salue  
tūgis aue. nil pl<sup>9</sup> poter; respire. Itē ho. Urb amatozē fulcū saluere iubem<sup>9</sup>  
Itē nota dñtia inf aue vbi defectū et aue ipatiui mōi ab aueo es ere. i. cu  
pe: et aue vñ casus ab an<sup>9</sup> et aue abiti casus ab ams et a ve due dictiones. i.  
line ve. vñ. hac aue vñis aue: sed nec aue fugio a ve. Itē repitur duplex  
vale. f. impatiuus a valeo et vale verbū defectiui. **Valeo** es ere ten. ge. **Valeo**  
fundt s; n oder mogen. i. posse vel san<sup>9</sup> esse. Et nā est pite vel infirmari. Sz  
vale defectiui dicit salutationē. vñ Sicut. Qui valet pot: defectiuiqz  
salutat. Accipitur valet p queat et pereat Item Qui valet hic mouitur  
et qui valet hic validus sit. Item: validus a um. i. potens vel sanus  
hoc verbū ais ait aunt sup. nūero adiunges.

### Aio dic is it;unt plurali sotia bis

fili mō o clerice sup. in pingādo. i. per pñm ipsectū

### Sic per preteritum lector discurre secundum

.i. reperitur sup. tēporis modi

### Inuenitur ai presentis imperatiu

**D**icit q hoc vbi defectū aio solum hz in pñti indicatiui aio ais ait. Et  
plr aiūt pñti imperfecto aiebā aiebas aiebat Et plr aiebāt In impatiuo aio  
Itē aio. i. dico. ai. i. dic. Et nā repitur ay interiectio pma pducta. vñ. Uer  
bū serf ai vor interiecta sit ay. Itē ai verbū ē pma breuis: tñ aio ē pma lō  
ga vocalis inter duas vocales posita qñ syllabicat cū sequēte pductū vo  
calē pcedentē rōne positionis quia talis vocalis valet duas consonantes.  
hoc verbū hoc verbum.

### Et faxo faxis faxit: dic et cedo pro dic

**D**icit q hoc verbū defectū faxo solū pingat faxo faxis faxit in pñti indi  
catiui. i. facio. Itē repit extra tertū faxint in tertia pñna plis nūeri. Itēz  
faxo ponit qñqz locū futuri optatiui et pñti pñctiui p faciā. Et repit faxim  
grēcū synonymū cū faxo. vñ. Qd faciā signat faxo pingit et optat. Et fax  
im grēcū faciā faxo pbat idē Itē Ala Dū curuare potes et curuā reddere  
virgā Faxis vt ad libitū fiet tua plāta tui (Dic et cedo p dic) Dicit q hoc  
vbi defectū cedo ponit solū in impatiuo p dic et nil pl<sup>9</sup> repit d eo fm hunc  
tertū. Itē qñqz dixerit qz cedo dz pingari sicut faxo. Et dñt cedis de fecim  
et cedis nō defectū. vñ. Dū mala vba cedis animā ppā nece cedis. Item  
not a dñtia inf cedo defectiui et cedo cessi teu. vvy chen: et cedo cecidi tem.  
schlaen oder schnydē. i. percutere vel scindere. vñ. Pro dic pone cedo: bñ  
dono locum tibi cedo. Percutio cedo: tria sunt qz pro tribus cedo. Itē dicit  
minus cōmunitur in imperatiuo cede et cedit tamē inuenimus in impatiuo  
cede pro dic. vñ. Tu bona verba cede mihi doctor cum tibi cedo. **Nota.**  
Meio is cre id est mingere. Et caret pñti perfecto cuz omnib<sup>9</sup> temporib<sup>9</sup>  
formatis ab eo. Et est meio dissyllabū et meire trissyllabuz qz illa lfa i est  
ibi duplex cōsonans inter duas vocales posita. Et nota q licet plura repe  
riantur verba defectiua qz alexander posuit tamen qz illa vel sunt greca  
vel in cōmuni vsu nō seruantur ergo de eis non facit mentionem.